



Warszawa, 18.04.2017 r.

PGE EO-BM/4110-85/2017/303/MJ

Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zakupu prowadzonego w trybie uproszczonym – zapytania ofertowego w formule otwartej (ogłoszenie o Zakupie z zaproszeniem do złożenia Oferty) na podstawie Załącznika nr 8, § 2, ust.1, pkt 2), lit. a) Procedury Zakupów PGE Energia Odnawialna S.A. pn.: „**Likwidacja wycieku punktowego i doszczelnienie pęknięcia betonów obudowy komory zasuw rurociągów obiegowych wieży górnego ujęcia ESP Porąbka-Żar**” – nr 4110-85/UPR/BM/2017, GKP/EOD/0085/2017.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie pkt 6.3.1.2. Procedury Zakupów PGE Energia Odnawialna S.A. wer. 1, niniejszym przekazuję Państwu treść zapytań, które wpłynęły do SIWZ w przedmiotowym postępowaniu wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego.

Pytanie nr 1

W związku ze specyfiką przedstawionych w dokumentacji przecieków wymagających uszczelnienia, ze względu na technologie „metody wężyka iniekcyjnego” nie widzimy możliwości wykonania iniekcji zgodnie z w/w metodą. Dlatego prosimy o akceptację możliwości zastosowania alternatywnej metody tj. iniekcji ciśnieniowej z zastosowaniem wierconych pakerów iniekcyjnych.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wskazał metodę, która Jego zdaniem jest sprawdzona i właściwa dla tego rodzaju prac, w związku z czym nie dopuszcza zastosowania innej, alternatywnej metody.

Pytanie nr 2

Czy Wykonawca w celu potwierdzenia spełnienia warunku w ust. 10 pkt 2) Formularza oferty tj. posiadanie wymaganej wiedzy i doświadczenia, może przedstawić referencję na wykonanie prac uszczelniających za pomocą innego rodzaju iniekcji niż metodą wężyka iniekcyjnego o wartości nie mniejszej niż 20 000,00 zł netto?

Odpowiedź nr 2

W związku z tym, iż Wykonawca winien wykonać prace metodą wężyka iniekcyjnego, warunek w zakresie wymaganej wiedzy i doświadczenia nie ulega zmianie.

Pytanie nr 3

Czy istnieje możliwość odbycia wcześniejszej wizji lokalnej w celu dokładnego zapoznania się z zakresem prac i dostępności do miejsc, w których należy dokonać uszczelnienia?

Odpowiedź nr 3

Ze względu na nieduży zakres prac Zamawiający nie przewiduje wizji lokalnej. Udokumentowany na zdjęciach wyciek i pęknięcia winne być wystarczające do sporządzenia Oferty.

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i powinna zostać uwzględniona przez Wykonawców przy tworzeniu Oferty w postępowaniu.

W imieniu Zamawiającego
PGE ENERGIA ODNAWIALNA S.A.
BIURO ZAKUPÓW
SPECJALISTA

.....
Maria Jedzejewska
(Prowadzący Postępowanie)